
 

  
 

MUISTIO 
 
Pielisen Karjalan työllisyyden asiakasraati 
To 5.10.2023, klo 14–16, Närekartano 
Osallistujat: 1 raatilaista ja osan aikaa mukana Näreen kautta yksi osallistuja. Lisäksi mukana Aino Tertsunen 
Näre ry:stä, Krista Turunen P-K:n Työttömät ry:stä ja Suvi Tahvanainen P-K:n Sosiaaliturvayhdistyksestä. 
 
1. Hyvinvointi ja työkyky 
Tapaaminen aloitettiin kahvittelulla ja teemaan johdattelulla. Kaikki ottivat Työkykypelin kortin, joissa oli 
työkykyyn liittyviä kysymyksiä ja niihin saivat kaikki vuorollaan vastata. Kysymyksinä oli: kuinka ylläpidät 
hyvinvointia/terveyttä, miten varmistat, että pystyt työskentelemään vanhuuseläkkeelle saakka, mitkä 
tekijät työssä motivoivat ja kuinka pidät huolta levollisesta ja virkistävästä yöunesta? Käytiin myös läpi 
Työterveyslaitoksen Työkykytaloa ja keskusteltiin siitä nousevista ajatuksista. Terveys ja toimintakyky, 
osaaminen sekä arvot ja asenteet ovat niitä, joihin voi itse jossain määrin vaikuttaa. Todettiin, että kodista 
tulevat asenteet ovat monesti tärkeässä roolissa siinä, miten työntekoon suhtaudutaan. Tärkeänä koettiin 
myös työyhteisön ja johtamisen näkökulmat. Osallistujat kertoivat omista kokemuksistaan, kuinka työyhteisö 
ja -ilmapiiri vaikuttavat työssä koettuun hyvinvointiin. Palautteen saamisen merkitys koettiin myös suureksi. 
Aina kaikki osa-alueet eivät voi olla aivan kohdallaan, mutta silloin toivottavasti muut asiat ovat siinä määrin 
kunnossa, että ne kannattelevat. Työkykytaloon voi halutessaan tutustua osoitteessa: 
www.ttl.fi/teemat/tyohyvinvointi-ja-tyokyky/tyokyky Osallistujille lähetettiin aiheeseen liittyvät diat 
tapaamisen jälkeen. Teeman käsittely päätettiin siihen, että jokainen sai pohtia ja halutessaan kertoa mikä 
voisi olla seuraava pieni askel, jotta oma työkyky paranisi tai hyvinvointi lisääntyisi.  

 

2. Työllisyyskentän kuulumisia 

Aino kertoi, että heillä on maksuttomat hyvinvointipäivät asiakkaille tulossa, mutta ilmoittautumisia on tullut 

vähänlaisesti. Aino laittaa Suville ja Kristalle asiasta lisätietoa ja he lupasivat tiedottaa asiasta omissa 

verkostoissaan. Mutta yleisesti todettiin, että ihmiset lähtevät nykyään huonosti mihinkään järjestettyyn 

mukaan. Varsinkin ne, joille mukaan tulosta olisi eniten hyötyä, jättäytyvät pois. Ja kuitenkin usein 

keskustelua käydään siitä, että mitään ei koskaan järjestetä tai mihinkään mukavaan ei ole varaa.  

 

Aino kertoi Näreellä SPR Savo-Karjalan kanssa suunnitteilla olevasta tapahtumasta (esim. joulukahvit), jossa 

eri toimijat olisivat esittelemässä toimintojaan ja siellä jaettaisiin myös EU-ruokakortteja. Mahdollisesti 

työllisyyden asiakasraatia voitaisiin esitellä tapahtumassa ja yrittää saada lisää osallistujia mukaan. Aino 

laittaa asiaan liittyen lisätietoa Suville ja Kristalle.  

 

Krista kertoi, että Työttömien ay-jäsenten tukiyhdistys Tatsi ry järjestää muiden järjestöjen kanssa 

mielenilmaisun torstaina 12. lokakuuta kello 11‒14 Helsingissä Eduskuntatalon edustalla. Tapahtuma on 

mielenilmaus hallituksen suunnittelemia leikkauksia kohtaan, jotka koskevat työelämäasemaltaan 

heikoimmassa asemassa olevia: työttömiä, osatyökykyisiä ja epävarmoissa osa-aikaisissa työsuhteissa 

työskenteleviä. 

 

Suvi kertoi Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen Tuike-hankkeen päättyvän tähän vuoteen ja sen myötä 

asiakasraadin vetovastuu ainakin toistaiseksi siirtyy Pohjois-Karjalan Työttömät ry:lle. Kaikkien toiveena oli, 

että osallistujia saataisiin lisää, jotta toimiminen voisi edelleen jatkua.  

 

3. Seuraava tapaaminen  

Seuraavaa tapaamista ei vielä sovittu. Mahdollista on, että seuraava tapaaminen olisi Ainon mainitsemassa 

tapahtumassa, jossa yritettäisiin saada innostettua uusia osallistujia mukaan raatitoimintaan.  

 
Muistion kirjasivat Suvi ja Krista 


